



Forum ekonomistów zakończyło obrady

W Warszawie 8 bm. zakończył trz...

Dokonano również wyboru władz Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego...

Akt oskarżenia przeciwko organizatorom KPN

8 bm. Prokuratura Wojewódzka w Warszawie skierowała do Sądu Wojewódzkiego w Warszawie akt oskarżenia przeciwko...

Eksploduje w Montpellier

Nocą z soboty na niedzielę w centrum miasta Montpellier, na południu Francji, eksplodowało 6 bomb...

'Solidarność' zawiadania

Sekcja Zawodowa Agentów WSS 'Spolem' w Łodzi NSZZ 'Solidarność' Ziemi Łódzkiej zawiadania, że w dniu 14 marca br. o godz. 15 w siedzibie Zarządu WSS 'Spolem' przy ul. Piotrkowskiej 165/169 odbędzie się Walne Zebranie Członków...

Solidarność zawiadania

Z głębokim bólem zawiadamiamy, że w dniu 5 marca 1981 r. zmarł po długiej i ciężkiej chorobie w wieku 86 lat szlachetny Człowiek, nasz najukochańszy Mąż, Ojciec, Dziadek i Teść... ALFONS TRZCINKA

W dniu 3 marca 1981 roku zmarła, przeżywszy lat 79, nasza kochana Matka

BRONISŁAWA SUŁKOWSKA W WĄSILEWSKIM Pogrzeb odbędzie się w wtorek dnia 10 marca br. o godz. 13.30 w kaplicy św. Wojciecha na cmentarzu przy ul. Kurczaki 81/85, o czym zawiadamiają w bółu: DZIECI, SIOSTRA I RODZINA

Z głębokim smutkiem zawiadamiamy, że w dniu 2 marca 1981 roku zmarł nagle, profesor VI LO im. J. Lelewela

EDWARD JUREWICZ JANINA WALCZAK Pogrzeb odbędzie się dnia 9 marca 1981 roku o godz. 13.30 na cmentarzu rzym.-kat. ul. Kurczaki 81/85. PRACOWNICY SZPITALA im. DR HELENY WOLF

'DOJRZAŁ MOMENT, W KTÓRYM KONIECZNE JEST OSŁABIENIE NAPIĘCIA...'

Wywiad Zamiatina dla telewizyjnej sieci ABC

W centrum prasowym XXVI Zjazdu KPZR kierownik Wydziału Informacji Międzynarodowej KC KPZR Leonid Zamiatin udzielił wywiadu wysłannikowi amerykańskiego towarzystwa telewizyjnego ABC, Peterowi Jenningsowi...

W centrum prasowym XXVI Zjazdu KPZR kierownik Wydziału Informacji Międzynarodowej KC KPZR Leonid Zamiatin udzielił wywiadu wysłannikowi amerykańskiego towarzystwa telewizyjnego ABC...

To już sprawa nas wszystkich

(Dokończenie ze str. 1) rzadzenia dla naszego państwa już dzisiaj dla nas wszystkich i wymagająca radykalnego odwołania polityki społecznej...

dziliby się na SALT-II. Każdy punkt układu był ściśle analizowany i omawiany i dopiero potem każda ze stron wyrażała zgodę...

W sprawie wydarzeń w Salwadorze L. Zamiatin podkreślił, że ZSRR nie dostarczał i nie dostarcza broni do Salwadoru...

W sprawie wydarzeń w Salwadorze L. Zamiatin podkreślił, że ZSRR nie dostarczał i nie dostarcza broni do Salwadoru...

Czy istotnie wyczerpano już wszystkie możliwości porozumienia?

W sobotę, w świetlicy ZTK 'Teofilów', z udziałem kilkuset przedstawicieli zakładowych organizacji NSZZ 'Solidarność' odbyło się Walne Zebranie Delegatów MKZ NSZZ 'Solidarność' Ziemi Łódzkiej...

Lódzka 'Solidarność' zapowiada kolejne strajki

marca do strajkujących dołączy 40 dalszych przedsiębiorstw łódzkich. Od dnia 16 marca strajk objąwszy wszystkie zakłady i przedsiębiorstwa regionu łódzkiego...

L. Wałęsa: Polska potrzebuje silnego rządu

7 bm. na łamach 'Corriere della Sera' ukazał się wywiad z Lechem Wałęsą przeprowadzony przez słynną włoską dziennikarkę Oriana Fallaci...

rozwoju wydarzeń w Polsce oraz o swoim udziale w nowym ruchu związkowym...

W kontenerze 20-tonowym znaleziono zamiast wełny australijskiej... dżem poziomkowy

Niebywała niespodzianka spotkała robotników z Przedsiębiorstwa Czesankowa 'Polmerino' w Łodzi przy ul. Wełbiewskiego 19, gdy w sobotę, 7 marca, zabrali się do rozpakowywania pojemnika kontenerowego, w którym miała być wełna australijska...

potna-48 bel, dowieziono morzem spoza granicy celnej PRL, odprawa celna dokonana w Gdyni, kontener w gestii C. Hartwig...

Kontener opatrzone listem przewozowym nr 1839-P przywieziony został 6 marca koleją z portu w Gdyni do stacji Łódź-Olechów...

W Łodzi powstał Wojewódzki Klub Konsumentów

(Dokończenie ze str. 1) Przyjęto zasadę, która przewiduje iż w ciągu najbliższych trzech tygodni nowo wybrany zarząd tymczasowy opracuje wspólny projekt programu pracy klubu...

W skład Tymczasowego Zarządu WKK wchodzi: Marek Maj - robotnik z Fabryki Szliferek - przewodniczący; Mariusz Młynarski - inż. elektronik z 'Zetu' - wiceprzewodniczący...

Jedna rakietka wyniosła na orbitę 8 satelitów

W Związku Radzieckim wystrelono w pięć dniem kolejnych sztucznych satelitów Ziemi. Noszą one oznaczenia 'Kosmos' od numeru 1250 do numeru 1257...

Na ich pokładzie znajduje się aparatura naukowa, przeznaczona do kontynuowania badań przetrzeni kosmicznej...

Uprawdorzony samolot odleciał w nieznaną stronę

Jak podała agencja TASS, w niedzielę późnym wieczorem uprawdorzony do Kabulu samolot pakistański ze 101 pasażerami i 10 członkami załogi...

Przed odlotem szef grupy porwaczy oświadczył ambasadorowi Libii, który prowadził rokowania z porwaczami, że potępił on rząd Pakistanu za odmowę spełnienia ich żądań...

Prezydium ZG ZSNP w sprawie równego startu młodzieży

Obiadujące 6 marca br. Prezydium ZG ZSNP określiło stanowisko związku wobec podobnych spraw związanych z naborem młodzieży robotniczej i chłopskiej na studia wyższe...

W przekazanym tekście podkreśla się niepokój z jakim członkowie ZSNP obserwują dyskusję społeczną wokół awansu oświatowego młodzieży...

Prezydium ZG ZSNP sprzeciwia się w chwili obecnej zgłoszeniu tzw. 'punktów preferencyjnych' i wysuwanego postulatu zreformowania dotychczas istniejącego systemu poprzez opracowanie spójnego programu wyrównywania szans oświatowych młodzieży...

Powołano Komisję do spraw Kontaktów z Organizacjami Studentckimi

6 bm. powołana została Komisja ds. Kontaktów z Organizacjami Studentckimi. Przewodniczącym komisji jest minister nauki, szkolnictwa wyższego i techniki - Janusz Górski...

Ostry konflikt między prezydentem a irańskim klerem

W Iranie gwałtownie narasta napięcie społeczne gwałtownie rozpryskujące się między konserwatywnym klerem a zwolennikami bar dziej świeckiego skrzydła tzw. rewolu...

lucji islamskiej, kierowanego przez prezydenta Bani Sadera. Najostrejszym przejawem tej konfrontacji było zaskakujące wystąpienie w Medżlisie (parlamentem irańskim) ajsiollaha Sadeka Chalchali (byłego szefa tzw. trybunałów rewolucyjnych), który wreszcie zażądał postawienia prezydenta Iranu Abol Hasana Baul Sadera przed sądem pod zarzutem wywołania gwałtownych zamieszek...

W Łodzi powstał Wojewódzki Klub Konsumentów

(Dokończenie ze str. 1) W skład Tymczasowego Zarządu WKK wchodzi: Marek Maj - robotnik z Fabryki Szliferek - przewodniczący; Mariusz Młynarski - inż. elektronik z 'Zetu' - wiceprzewodniczący; Władysław Kozulski - emeryt - sekretarz Członkami zarządu wybrani zostali: prof. dr Witold Żurek z Wydz. Włóknienniczo-Przędalniczego i Grzegorz Rosel - technik włókniennik z Bistony.

Minister spraw wewnętrznych Mohammad Mahdawi Kani zakazał organizowania jakichkolwiek marszów, demonstracji i zgromadzeń twierdząc że są one dziełem elementów wywrotowych w najbliższym wydaniu DL.











